

APRIL 2024  
NR. 2

# ESTHETIQUE

FAGBLAD FOR KOSMETOLOGER, KOSMETIKERE, NEGLETEKNIKERE, MAKE-UP ARTISTER OG MICROPIGMENTISTER



*Tik Tok*

HYPPIGE FEJL

*Ny skole*

ERHVERVSUDDANNELSE  
TIL KOSMETOLOG OG  
HUDTERAPEUT

*Vindere*

AF DM I NEGLE OG VIPPER

SKØNHEDENS  
INDRE GLØD

*Mental  
skønhed*

*Topprodukter*

FRA SKØNHEDSVERDENEN

*Skønhed, køn og selvværd*

EN REJSE MOD AUTENTICITET



## SKAB EN STRÅLENDE HUD MED

*Topprodukter fra  
skønhedsverdenen*

### KERSTIN FLORIAN RETINOL SERUM WITH HA+ COMPLEX

Opnå en ungdommelig glans, hvor videnskaben møder naturens brillans, med dette innovative serum. Serummet forstærker hudens naturlige glans ved hjælp af dybt fugtgivende og fornyende egenskaber, hvilket resulterer i en forvandlende oplevelse med et enkelt tilskud. Serummet indeholder en omfattende blanding af kraftfulde ingredienser: Fremmer hudfornyelse og kollagenproduktion, Mindsker forekomsten af fine linjer og forbedrer grov/ujævn hudstruktur, Fugter i dybden og binder hudens naturlige fugt, Genskaber hudens volumen og giver et ungdommeligt og smidigt udseende, og Beskytter huden mod negativ miljøpåvirkning og stressfaktorer.



### DARLING SCREEN-ME SPRAY SPF50+ - BESKYTTELSE OG SKØNHED I ÉT

Darling Screen-Me Spray SPF50+ - din ultimative ledsager til solbeskyttelse og skønhed. Denne lette solcreme til ansigt og krop er designet til at tilbyde en meget høj bredspektrret beskyttelse mod både UVA og UVB-stråler, og den er velegnet til alle hudtyper, inklusive de mest følsomme. Med en innovativ formel, der kombinerer stærk anti-aging, anti-mørke plet og fugtgivende egenskaber, er Darling Screen-Me Spray SPF50+ meget mere end bare en solcreme. Den er beriget med nøje udvalgte ingredienser af højeste kvalitet, der arbejder i harmoni med din hud. Så giv din hud den ultimative pleje og beskyttelse med Darling Screen-Me Spray SPF50+ - din vej til en ungdommelig glød under solen.



### REBOUND SCULPTING CREAM MED MICRODIPEPTIDE229

Rebound Sculpting Cream er en reparativ og styrkende natcreme, der anvender NEOSTRATAs banebrydende peptidteknologi, MicroDiPeptide229. Denne avancerede formel stimulerer hudens nydannelse af kollagen og hyaluronsyre, hvilket forbedrer hudens elasticitet og fasthed. Med en samlet koncentration på 10% AHA og PHA virker denne formel eksfolierende, stimulerer cellefornyelsen og forbedrer hudens struktur samt ensartethed. Samtidig tilfører den dybdgående fugt til tør hud. Aminofil bidrager til at øge hudens spændstighed og volumen, mens PHA og planteekstrakter modvirker frie radikaler.



### A-MEDIC PROTECTION SPECIEL BESKYTTENDE CREME SPF 100+

Ekstraordinær Solbeskyttelse til Sært Hud. Pharmaceris A-Medic Protection Speciel Beskyttende Creme SPF 100+ er en revolutionerende solcreme, der leverer den højeste standard for solbeskyttelse til hudtyper, der kræver særlig omhu. Denne medicinsk udstyrede creme er designet til at beskytte mod bredspektrret solstråling året rundt og er velegnet til personer med intolerance over for solen, herunder dem med allergiske reaktioner, solskoldning og pigmentforandringer.



### SKINVISIBLES SPF50: MERE END BARE EN SOLCREME



Skinvisibles SPF50 er mere end bare en solcreme - det er din daglige hudpleje med anti-age beskyttelse, fugt og pleje i én flaske. Med beskyttelse mod UVA, UVB og blå lys og en let tekstur, der hurtigt absorberes i huden, kan den bruges som base under makeup uden at finlure. Dermatologisk

testet og velegnet til alle hudtyper, kan den kombineres med dine nuværende plejeprodukter. Vælg mellem Aqua Sense Hyaluronic for ekstra fugt, Glow Sense for naturlig glød, Even Sense for styrkelse af hudens barrierefunktion og dæmpning af rødme, eller Transparent Sense for hjælp til tør og stram hud.



## PCA SKIN HYDRABRIGHT, 50ML



Få strålende hud på kun 21 dage med HydraBright, en skyllende fugtighedscreme designet til at lysne og fugte glansløs hud. Måltrettet mod tørhed, ru tekstur og stress, øger HydraBright øjeblikkeligt hydrering, udjævner hudens struktur og reducerer synlig rødme og irritation. Med hovedingredienser som niacinamide, biostabil gallussyre og squalane, tilbyder dette produkt en kraftfuld antioxidantbeskyttelse, hudtoneudjævning og dybdgående fugt. En test viste, at 100% af testpersonerne oplevede forbedring af hudens glød.

## THE TAN CO. LIGHT SELVBRUNER MOUSSE

The Tan Co. Light Selvbruner Mousse er et must-have for dem, der ønsker en naturlig sommerglød. Denne lækre mousse er fugtgivende og blødgørende uden parfume, hvilket gør den ideel til alle hudtoner. Med en hurtigvirkende formel, giver den en flot og jævn farve på bare 3 timer og hjælper med at forlænge farvens holdbarhed. Den er fri for alkohol og parabener samt er ikke testet på dyr, og den er desuden vegan-certificeret. Med The Tan Co. Light Selvbruner Mousse kan du skræddersy din ønskede farveintensitet ved at bygge farven op over flere dage.



## INTRODUKTION TIL SUN SOUL PROTECTIVE MIST SPF30 & SPF50+

Denne innovative sol-spray uden alkohol er designet til kroppen og tilbyder mellem og høj UVA- og UVB-beskyttelse. Let at anvende med en vandafvisende formel, der hurtigt absorberes af huden, giver den 360 graders aerosol-pumpe mulighed for nem påføring på alle dele af kroppen. Beriget med aldersbæmpende aktive ingredienser beskytter den ultralette formel hudens ungdommelighed og forebygger fugttab og stress forårsaget af solens stråler. Den nyeste generation af solbeskyttelse er også designet med fokus på miljøet, med solfiltre valgt for at reducere påvirkningen på havets økosystem.



## BIOJUNKIE BRAND: FREMSTILLET AF 100% NATURLIGE INGREDIENSER

Biojunkie Brand er dedikeret til at levere intensiv fugtgivende og nærende produkter fremstillet af 100% naturlige ingredienser. Disse produkter styrker og beskytter både hår og hovedbund, forhindrer hårbud og reparerer skader, alt imens de er fri for skadelige kemikalier som parabener og SLS. Certificeret med det internationale allergimærke AllergyCertified og uden hormonforstyrrende stoffer, ætsende stoffer eller animalske ingredienser, tilbyder Biojunkie en behagelig konsistens uden parfume. Fra Moisturizing Shampoo til Intensiv Fugtgivende Ansigtscreme, har Biojunkie produkter til alle hårtyper og hudtyper, herunder afrohair, krøllet og tykt hår samt sensitiv hud.



## PEELING FRA SUSANNE MELCHIOSEN



Den professionelle Urtedybde Peeling fra Susanne Melchiorse er en revolutionerende tilgang til hudpleje, der adskiller sig markant fra andre peelingprodukter på markedet.

Den kommer i to varianter, som begge fungerer som komplette behandlinger i sig selv. Disse peelinger kan bruges til ægte anti-aging formål eller til at tackle specifikke hudproblemer som rødme, skjolder og forstørrede porer. Med en nøje udvalgt blanding af aktive ingredienser aktiveres microcirkulationen i huden, hvilket efterlader den forynget og sundere. Urtedybde Peeling er designet til faglærte, der har gennemført det relevante kursus, og det er et ideelt valg for klienter, der ønsker hurtige og imponerende resultater inden for hudpleje.